
Informace o produktu

Transmax Dex III Multivehicle
Kapalina do automatických převodovek

Popis
Castrol Transmax Dex III Multivehicle je převodový olej určený pro použití v automatických převodovkách značky GM před
rokem výroby 2005 a pro použití v automatických převodovkách značky FORD vyrobených mezi roky 1983 a 1996, které
vyžadují olej specifikace Dexron® (II or III) nebo Mercon®. Dále pro převodovky značky Allison (TES 389) a celou řadu
evropských automatických převodovek a některých servořízení.
Pozn.: Nepoužívat tam, kde je požadovaný olej specifikace MERCON® V, MERCON® SP nebo DEXRON® VI.

Výhody
Početné schválení od výrobců poskytuje široké využití tohoto oleje.
Speciálně formulovaný pro udržování stability při vysoké teplotě, odolný proti oxidaci, zabraňuje vytváření úsad a
tím prodlužuje životnost jednotlivých součástek.
Optimalizované tření zabezpečuje bezproblémové řazení a efektivní přenos sil.
Vysoký viskozitní index zabezpečuje stabilní viskozitu při široké škále teplot pro efektivní ochranu převodů a
jednotlivých částí řízení.

Typická charakteristika

Název Metoda Jednotky undefined

Hustota při 15 °C ASTM D4052 g/ml 0.859

Barva ASTM D1500 - Červená

Viskozita kinematická při 100 °C ASTM D445 mm²/s 7.2

Bod tuhnutí ASTM D97 °C -46

Viskozita Brookfield při -40 °C ASTM D2983 mPa.s (cP) 16500

Viskozita kinematická při 40 °C ASTM D445 mm²/s 35

Viskozitní index ASTM D2270 - 175

Bod vzplanutí, COC ASTM D92 °C 216

Strana: 1/2



Výkonnostní specifikace produktu
Allison C4
Allison TES 389
ZF TE-ML 04D, 14A
MAN 339 Typ Z1
MAN 339 Typ V1
MAN 339 Typ L1
MB-Approval 236.9
Voith H55.6335.xx
Volvo Transmission Oil 97341
Meets Mercon®, Dexron® IIIH, Volvo Transmission Oil 97340

Transmax Dex III Multivehicle
28 Oct 2019
Castrol, logo Castrol a související ochranné známky jsou registrované ochranné známky, použité na základě licence.

V tomto tisku jsou zohledněny veškeré současné znalosti a informace k produktu ke dni jeho vydání. Nicméně některé údaje mohou podléhat
změnám vzhledem ke změně formulace produktu po datu vydání tohoto tisku. Tyto údaje popisují výrobek pouze z hlediska použití.Výrobek
může být bez předchozí konzultace s námi používán výše uváděným způsobem. Použití výrobku jiným způsobem, než odpovídá účelu
použití, může být spojeno s riziky, která nejsou v tomto tisku uváděna. Údaje o použití výrobku vzhledem k bezpečnému nakládání s ním
vyhledejte v jeho bezpečnostním listu. Změna technických parametrů vyhrazena.

BP Europa SE, Oddział w Polsce, Skrytka pocztowa nr 126, 00-961 Warszawa, Poland
telefon: 800 143 921,
www.castrol.cz

Strana: 2/2


